
Bilaga 2 

Styrelsens beslut om företrädesemission av aktier 

Styrelsen för Sweden BuyersClub AB, org. nr 559016-7838 ("Bolaget") beslutar, med efterföljande 
godkännande av årsstämman, om företrädesemission av högst 2 370 706 aktier enligt följande: 

1. Den totala ökningen av Bolagets aktiekapital uppgår till högst 260 762,47 kronor. 

2. Teckningskursen för aktierna är 2,5 kronor per aktie, totalt 5 926 765,00 kronor om samtliga 
aktier tecknas. Överkursen ska tillföras den fria överkursfonden. 

3. Den som på avstämningsdagen den 10 maj 2024 är införd i den av Euroclear Sweden AB 
förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya aktier till teckningskursen 2,5 kronor per 
aktie. Aktieägarna erhåller en (1) teckningsrätter för varje på avstämningsdagen innehavd 
aktie. Fyra (4) teckningsrätter berättigar till teckning av 1 ny aktie i företrädesemissionen. 

4. Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom kontant betalning under tiden 
från och med den 14 maj 2024 till och med den 28 maj 2024. Teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter ska ske på särskild teckningslista under tiden från och med den 14 maj 2024 
till och med den 28 maj 2024. Betalning för aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter ska 
erläggas senast tre bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnota som utvisar besked om 
tilldelning. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden och senaste dag för betalning. 

5. Om inte samtliga nya aktier tecknas med stöd av teckningsrätter ska styrelsen besluta om 
tilldelning av nya aktier utan stöd av teckningsrätter. Tilldelning kommer då att ske i första 
hand till de personer som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter och som tecknat 
nya aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om tecknaren var aktieägare på 
avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning ska tilldelning ske i förhållande till antalet 
utnyttjande teckningsrätter, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom 
lottning. I andra hand till övriga som anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter och, 
vid överteckning, i förhållande till det antal nya aktier som anges i respektive 
teckningsanmälan, och i den mån detta inte kan ske ska tilldelning ske genom lottning. 

6. De nya aktierna medför rätt till utdelning för första gången på den avstämningsdag för 
utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket och 
aktierna förts in i aktieboken hos Euroclear Sweden AB. 

Styrelsen, eller den styrelsen anvisar, medges rätten att vidta de justeringar som må behövas i 
samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB. 

* * * * * 
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